
ZARZĄDZENIE NR 178.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 7 października 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2014

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,              
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 16 lit. b Uchwały Nr  LI/239/2013 Rady Gminy Grębocice z dnia 
17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2014 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 37 553,00zł  do kwoty: 28 949 283,26zł z 
tego:

1) dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 37 553,00zł  do kwoty: 28 813 393,26zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 37 553,00zł do kwoty: 30 337 412,59zł

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 37 553,00zł   do kwoty: 22 953 761,59zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę: 13 043,00zł do kwoty: 17 637 312,49zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 4 903,50zł do kwoty: 10 103 678,71zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 8 139,50zł do kwoty: 7 533 
633,78zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 24 510,00zł  do kwoty: 2 742 811,04zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Załącznik  Nr 5 do  Uchwały Nr  LI/239/2013  Rady  Gminy  Grębocice z dnia  17.12.2013r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2014 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2014 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 0FE8D780-C3FB-4C6C-A10E-CDB8FA9C6F6E. Podpisany Strona 1 z 9



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 860,00 0,00 37 553,00 48 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatków na realizację zadań finansowanychz udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,wybory wójtów, burmistrzów i prezydentówmiast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 0,00 37 553,00 37 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatków na realizację zadań finansowanychz udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 0,00 37 553,00 37 553,00

852 Pomoc społeczna 1 995 395,00 -343,00 343,00 1 995 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatków na realizację zadań finansowanychz udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 967,00 -343,00 343,00 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatków na realizację zadań finansowanychz udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 178.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 7 października 2014 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Id: 0FE8D780-C3FB-4C6C-A10E-CDB8FA9C6F6E. Podpisany Strona 1 z 9



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 967,00 -343,00 343,00 967,00

bieżące razem: 28 775 840,26 -343,00 37 896,00 28 813 393,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatków na realizację zadań finansowanychz udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 135 890,00 0,00 0,00 135 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatków na realizację zadań finansowanychz udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 28 911 730,26 -343,00 37 896,00 28 949 283,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatków na realizację zadań finansowanychz udziałem środków, o którychmowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0FE8D780-C3FB-4C6C-A10E-CDB8FA9C6F6E. Podpisany Strona 2 z 9



Dział Rozdział Nazwa Plan

Ztego

Wydatkibieżące

z tego:

Wydatkimajątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółekprawa
handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacjena zadania
bieżące

świadczenia na rzeczosób
fizycznych;

wydatkina programy
finansowane zudziałem
środków,o którychmowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

wypłatyz
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
na programy
finansowane z

udziałem środków,
o którychmowa w
art.5 ust.1 pkt2 i 3,

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatkizwiązanez
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędynaczelnychorganówwładzy
państwowej,kontroli i ochronyprawaoraz
sądownictwa

przedzmianą 10860 10860 6140 3508,57 2631,43 0 4720 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 37553 37553 13043 4903,5 8139,5 0 24510 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 48413 48413 19183 8412,07 10770,93 0 29230 0 0 0 0 0 0 0

75109

Wyborydo radgmin, radpowiatów i
sejmików województw,wyborywójtów,
burmistrzów i prezydentówmiast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przedzmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 37553 37553 13043 4903,5 8139,5 0 24510 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 37553 37553 13043 4903,5 8139,5 0 24510 0 0 0 0 0 0 0

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przedzmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 24510 24510 0 0 0 0 24510 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 24510 24510 0 0 0 0 24510 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przedzmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 335 335 335 335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 335 335 335 335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przedzmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 296,69 296,69 296,69 296,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 296,69 296,69 296,69 296,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

przedzmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 42,51 42,51 42,51 42,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 42,51 42,51 42,51 42,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przedzmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4229,3 4229,3 4229,3 4229,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4229,3 4229,3 4229,3 4229,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przedzmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4874,5 4874,5 4874,5 0 4874,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4874,5 4874,5 4874,5 0 4874,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przedzmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 178.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 7 października 2014 r.

Planowane wydatki budżetu gminy

Id: 0FE8D780-C3FB-4C6C-A10E-CDB8FA9C6F6E. Podpisany Strona 1 z 9



po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przedzmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2365 2365 2365 0 2365 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2365 2365 2365 0 2365 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w
ruchomej publicznej
sieci telefonicznej

przedzmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże służbowe
krajowe

przedzmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwopubliczne i ochrona
przeciwpożarowa

przedzmianą 318398 237398 158398 32160 126238 48000 31000 0 0 0 81000 81000 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 318398 237398 158398 32160 126238 48000 31000 0 0 0 81000 81000 0 0

75412 Ochotniczestrażepożarne

przedzmianą 285997 208997 129997 32160 97837 48000 31000 0 0 0 77000 77000 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 285997 208997 129997 32160 97837 48000 31000 0 0 0 77000 77000 0 0

4260 Zakup energii

przedzmianą 10599 10599 10599 0 10599 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8599 8599 8599 0 8599 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270
Zakup usług
remontowych

przedzmianą 9238 9238 9238 0 9238 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 11238 11238 11238 0 11238 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatkirazem:

przedzmianą 30299859,59 22916208,59 17624269,49 10098775,21 7525494,28 2442345,4 2718301,04 119292,66 0 12000 7383651 7383651 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 39553 39553 15043 4903,5 10139,5 0 24510 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 30337412,59 22953761,59 17637312,49 10103678,71 7533633,78 2442345,4 2742811,04 119292,66 0 12000 7383651 7383651 0 0

Id: 0FE8D780-C3FB-4C6C-A10E-CDB8FA9C6F6E. Podpisany Strona 2 z 9



Dział Rozdział Paragraf
Treść

Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 365 720,86

01095 Pozostała działalność 365 720,86

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 365 720,86

750 Administracjapubliczna 25 756,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 756,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 25 756,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 413,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 880,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 880,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikówwojewództw,wybory wójtów,burmistrzów i prezydentówmiast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 37 553,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 37 553,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 980,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 9 980,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 200,00

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 625,00

80101 Szkoły podstawowe 6 625,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 625,00

852 Pomoc społeczna
1 576

856,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 465

000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
1 465

000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

5 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 967,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 967,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 69 400,00

85295 Pozostała działalność 35 589,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 35 589,00

Razem:
2 024

570,86

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 178.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 7 października 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
w 2014 roku

Id: 0FE8D780-C3FB-4C6C-A10E-CDB8FA9C6F6E. Podpisany Strona 1 z 9



Dział Rozdział Paragraf
Treść

Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 365 720,86

01095 Pozostała działalność 365 720,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00

4260 Zakup energii 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 55,40

4430 Różne opłaty i składki 358 549,86

750 Administracjapubliczna 25 756,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 756,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 342,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 321,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 864,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 805,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 413,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikówwojewództw,wybory wójtów,burmistrzów i prezydentówmiast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 37 553,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,69

4120 Składki na Fundusz Pracy 42,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 229,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 874,50

4260 Zakup energii 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 365,00

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 178.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 7 października 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2014 roku

Id: 0FE8D780-C3FB-4C6C-A10E-CDB8FA9C6F6E. Podpisany Strona 1 z 9



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 650,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 980,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303,54

4120 Składki na Fundusz Pracy 39,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 285,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 949,92

4260 Zakup energii 88,83

4300 Zakup usług pozostałych 1 186,50

4410 Podróże służbowe krajowe 406,18

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00

801 Oświata i wychowanie 6 625,00

80101 Szkoły podstawowe 6 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,25

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 558,75

852 Pomoc społeczna 1 576 856,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 465 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 377 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 5 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 967,00

3110 Świadczenia społeczne 948,04

4300 Zakup usług pozostałych 18,96

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 400,00

85295 Pozostała działalność 35 589,00

3110 Świadczenia społeczne 33 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 708,00

4300 Zakup usług pozostałych 781,00

Razem: 2 024 570,86

Id: 0FE8D780-C3FB-4C6C-A10E-CDB8FA9C6F6E. Podpisany Strona 2 z 9



Id: 0FE8D780-C3FB-4C6C-A10E-CDB8FA9C6F6E. Podpisany Strona 3 z 9




